ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND
Về việc cung cấp thông tin

đăng ký lại việc sinh của

công dân Đào Thị Kim Anh

Tịnh Sơn, ngày 06  tháng 03 năm 2025

Kính gửi:   - UBND Phường Trương Quang Trọng, Thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 06/03/2025 UBND xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi có

nhận được tờ khai đăng ký lại việc sinh của công dân Đào Thị Kim Anh, sinh ngày

23/3/1975, CCCD số 051175002026. Nơi sinh: xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi. HKTT: Phường Trương Quang Trọng, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi trả lời, cụ thể

như sau:

Qua việc kiểm tra, rà soát toàn bộ sổ gốc đăng ký khai sinh từ trước đến nay

đang còn lưu giữ tại UBND xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi thì công

dân Đào Thị Kim Anh, sinh 23/3/1975, có Cha: Đào Tấn Thọ, sinh 1925( chết), mẹ:

Nguyễn Thị Huynh, sinh 1929(chết), cùng HKTT: Phường Trương Quang Trọng,

Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, hiện không có tên trong tàng thư hộ tịch

đang lưu trữ tại UBND xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện theo quy định của Luật hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014; Nghị

định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ “Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch”; Thông tư số 04/2020/TT-BTP

ngày 28 tháng 5 năm 2020 của Bộ Tư pháp Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Hộ tịch và Nghị định 123/2015/NĐ-CP.

Nay, Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi có Công

văn gửi UBND Phường Trương Quang Trọng, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi nơi công dân đăng ký thường trú biết và giải quyết đăng ký lại việc sinh cho

công dân theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,TP-Hộ tịch.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-03-06T10:43:09+0700

		2025-03-06T15:18:30+0700

		2025-03-06T15:25:13+0700

		2025-03-06T15:25:13+0700